

Losomat



Opis:

Inwestycja w Losomat skutecznym sposobem na uniknięcie niepożądanych sytuacji w Twojej firmie

Losomat czyli system kontroli losowej pracowników ma na celu eliminację zagrożeń wynikających z niewłaściwego przygotowania pracowników do pełnienia swoich obowiązków. Losomaty zaprojektowane przez firmę Timaco pozwalają na prowadzenie w zakładzie skutecznej i dyskretnej kontroli losowej. W uwagi na fakt, że kontrola wszystkich pracowników jest niepotrzebna, a nawet niewskazana, dobrze jest gdy obiektywny system kontroli losowej wskaże założoną liczbę osób. Oznacza to, że każdy pracownik przekraczający punkt kontrolny może być losowo wybrany do kontroli przez służby ochrony.

Kontrola losowa z Losomatem Timaco

Oferowany przez firmę Timaco Losomat to wielofunkcyjne urządzenie służące do kontroli losowej. Jest zaprojektowane zarówno do pracy samodzielnej jak i do współpracy z Kontrolą Dostępu. Losomat daje możliwość zablokowania bramki co zapobiega przejściu losowo wybranej osobie. Losowanie osób w kontrolowanym przejściu odbywa się wyłącznie na podstawie algorytmu opartego o rachunek prawdopodobieństwa.

Korzyści współpracy Losomatu z kontrolerem

- pamięć wylosowanej osoby – osoba wylosowana musi przejść kontrolę, nawet jeśli próbuje wejść tym samym wejściem po jakimś czasie
- podłączenie losomatu do kontrolera zaledwie pięcioma przewodami.

Zalety wdrożenia systemu kontroli losowej w przedsiębiorstwie

Zależnie od wielkości i potrzeb przedsiębiorstwa system kontroli losowej pozwala wybrać częstotliwość sprawdzania pracowników. Niepożądane sytuacje takie jak: przychodzenie do pracy pod wpływem alkoholu, wynoszenie mienia firmy czy wnoszenie do firmy rzeczy niedozwolonych, mogą zdarzyć się w każdym zakładzie pracy. Jednak dzięki temu systemowi firma może w znacznym stopniu zmniejszyć, a nawet całkowicie wyeliminować takie sytuacje. Posiadając system kontroli losowej w swoim zakładzie unikniesz zarzutów o niesprawiedliwe traktowanie pracowników. Losowy wybór nie odnosi się do kontrolowanej grupy personalnie lecz w sposób całościowy.

Współpraca między dostawcą a firmą użytkującą system kontroli losowej

Nasi pracownicy pomagają przy uruchomieniu i wdrożeniu systemu, a w dalszej kolejności przy utrzymaniu odpowiedniego stanu technicznego przez cały czas jego pracy.